
Příloha Č. 1

 

Magistrát města Ostravy

Odbor sportu

Prokešovo nám. 8, 729 30, Ostrava

V Ostravě 2.11.2022

Dobrý den,

obracíme se na vás s žádostí o mimořádnou investiční dotaci na rekonstrukci homerunového plotu

baseballového hřiště.

Rekonstrukce je nutnou podmínkou pro pořádání Mistrovství Evropy v baseballu mužů 2023, v současné

době oplocení nesplňuje bezpečnostní standardy pro pořádání mezinárodních sportovních akcí, bezpečnostní

prvkyjiž neplní svou funkci, plot má nedostatečnou výšku ve své pravé části, plotové výplně jsou poškozené

nebo zcela chybí. Domácí a národní sportovní akce probíhajíjen na základě udělené výjimky.

Celkové náklady projektu jsou 3 mil. Korun včetně DPH.

Současně jsme podali žádost o částečné financování projektu v rámci programu Národní sportovní

agentury ve výši 2,1 mil.korun. V případě přidělení dotace NSA bude adekvátní část požadované mimořádně

investiční dotace vrácena městu.

Děkujeme a jsme s pozdravem.

 

SKSB Arrows Ostrava z.s.

Pavel Burkovič

9 Moravskoslezsk' _ Ill ggg

, kraj y . . . Ě PORUBA

ARRDWS OSTRAVA SKSB Arrows Dstrava 2.5. I Pruběžná 8178/2 I 708 00 Ostrava — Poruba I IČ): 28525143

BASEBALL SOFTBALL e—mall: vedenl@arr0ws.cz I www.arrows.cz I tel.: 00420 802 725 981



Kategorie Mimořádné dotace

Kód přihlášky 22/1648

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Období 2023 Druh sportu baseball a softball

Název projektu Rekonstrukce homerunovaého plotu baseballového hřiště

Informace o žadateli

Právní forma žadatele Právnická osoba

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

zapsaný spolek

SKSB Arrows Ostrava z.s.

26525143 DIČ

Ne

Ing. RADIM KEPÁK, nar. 24. června 1959, Karola Šmidkeho 1799/6, Poruba, 708 00 Ostrava

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl neexistují

a výše tohoto podílu

Adresa sídla

Ulice Průběžná č.p./č.o. 6178/2

Obec Ostrava Poruba PSČ 70800

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo Mobil _

WWW www.arrows.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul Radim Kepák, Ing.

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán) statutární orgán

Funkce (předseda, jednatel...) prezident

Mobil -Telefonní číslo

Email

Bankovní údaje

Číslo účtu/Kód banky _ Název banky

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

_

_

Jméno, příjmení, titul Pavel Burkovič

Funkce/pracovní zařazení viceprezident

Adresa Průběžná 6178/2, Ostrava Poruba, 70800

Telefonní číslo Mobil

Projektová část

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Rekontrukce homerunového oplocení baseballového hřiště



Rekonstrukce oplocení baseballového hřiště je nutná s ohledem na

opotřebení a nevyhovující stav. Dle zprávy technického komisaře WBSC z

., V , V , . _ , srpna 2022, je nutná oprava HR plotu, aby sportoviště splnilo technické a

Orcégglgtdunem zadosti C” bezpečnostní podmínky Světové baseballové a softbalové konfederace pro

p J pořádání ME v baseballu 2023 v Ostravě. Nutná je oprava a vyztužení OK

plotu, výměna pletiva, perimetru a bezpečnostních prvků, navýšení v pravé
vv;

části vnejsmo pole baseballového hřiště.

Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání
akce od 01.01.2023 do 31.12.2023

Předpokládané období realizace
projektu (čerpánídotace): od 01.01.2023 do 30.09.2023

Místo realizace Arrows Park Ostrava

Velkoplošné reklamy, logo OSTRAVA!!! umístěné na reklamních plochách v

areálu, na hrací ploše, na dresech hráček a hráčů, audio a video prezentace

města Ostravy na LED obrazovce, v průběhu sportovních a sportovně

společenských akcíjako hlavního partnera, na webových stránkách klubu.

Způsob prezentace města Logo Statutárního města Ostravy je umístěno a zmiňováno na všech

propagačních materiálech klubu Arrows Ostrava (pozvánky, letáky, plakáty,

trička, dresy, diplomy, brožury apod.) na tiskových a mediálních podnicích

kterých se klub účastní. Předávání propagačních materiálů a upomínkových

předmětů města Ostravy pro účastníky soutěží.

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neinvestice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

Investice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

. , , , , rekonstrukce oplocení baseballového

teChn'C'Ýe ZhOdrlocen' “ stavebm “Wavy: .re'ŠonStrUkce' 3000000 hřiště včetně nových bezpečnostních 3000000
modernizace, nástavby, pristavby (specmkUJte) prvků

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Celkové náklady 3000000 Kč

ztoho neinvestice: 0 Kč

investice: 3000000 Kč

Požadované peněžní prostředky 3000000 Kč

ztoho neinvestice: 0 Kč

investice: 3000000 Kč

Ostatní zdroje financování 0 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podaní zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:



a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava 
magistrát        

1 
 

Popis projektu 

K žádosti o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy  

na podporu sportovní infrastruktury  

I. Subjekt 

Název:                                                                                                                               SKSB Arrows Ostrava z.s. 

 

II. Projekt 

Název projektu: Rekonstrukce homerunového plotu baseballového hřiště 

Místo realizace projektu:       Arrows Park Ostrava, Průběžná 6178/2, Ostrava Poruba, 70800 

 

Popis současného stavu v rámci projektu: 

Homerunový plot byl realizován v roce 2009 dle tehdy platných standardů a je jednou 

z nejpodstatnějších částí baseballového hřiště. Perimetr oplocení postupně degradoval a je dnes 

provizorně nahrazen starým dopravníkovým pásem. Původně použité drátěné pletivo je poškozené 

a v místě styku s OK oplocení vytváří plochy, které mohou vést ke zranění hráče při nárazu na 

oplocení. Ochranné matrace jsou za hranicí své trvanlivosti, molitanová výplň pro pohlcení a 

ztlumení nárazu sportovce je zcela degradovaná. 

 

 
Věcný popis projektu, jednoznačně postihující předmět a rozsah plánovaných prací: 

Bude provedeno odstranění a likvidace perimetru, bezpečnostních matrací, pletiva a výplní oplocení. 

Zpevnění OK oplocení, aby mohlo nést nové bezpečností prvky a perimetr realizovaný 

železobetonovými deskami, doplnění a navýšení OK v části pravého vnějšího pole. 

 
Popis budoucího využití sportovního zařízení (mj. s ohledem na požadovanou podporu): 

Sportoviště po rekonstrukci bude nadále možné využívat jak pro národní tak hlavně mezinárodní 

sportovní akce, dojde ke zvýšení bezpečnosti sportoviště pro hráče a ke splnění současných 

bezpečnostních požadavků. 

 
Přínos projektu pro statutární město Ostrava: 

Rekonstrukcí bude dosaženo splnění technických a bezpečnostních standardů pro pořádání ME 
v baseballu mužů 2023 a další národních a mezinárodních akcí v budoucnu.  
 



Statutární město Ostrava 
magistrát        

2 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 
 
III. Informace o žadateli 

 
Přehled soutěží, kterých se váš sportovní subjekt účastní, s uvedením počtu hráčů/osob 
příslušného družstva a územní platnost dané soutěže (celostátní, moravská, krajská, městská). 

 
Název soutěže (ke dni podání žádosti) 
 (dle potřeby přidejte další řádky) 

Působnost soutěže 

Extraliga mužů, 25 národní 

Evropské pohárové v baseballu mezinárodní 

Extraliga U18, 23 národní 

Kadeti U15, 15 národní 

Mladší kadeti U13, 20 národní 

Žáci U11, 20 moravská, národní 

Žáci U10, 15 Moravská, národní 

Coach Pitch U9, 15 Moravská, národní 

Mikro Tee-Ball, 45 krajská 

Extraliga softballu žen, 20 národní 

Evropské poháry v softbalu mezinárodní 

Extraliga U20, 23 národní 

Kadetky  U16, 15 národní 

Kadetky U16 Little League mezinárodní 

Žákyně U13, 15 moravská, národní 

Žákyně U11,  15 moravská, národní 

 
 
Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem. 

 
Název sportoviště 

(dle potřeby přidejte další řádky) 
Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště 

Arrows Park Průběžná 6178/2, Ostrava  Statutární město Ostrava 

Tělocvičny a sportovní haly Ostrava, různé Různé 

Nebytové prostory Ostrava, různé Různé 

   

   

   

   

 
 
Hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu: 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát        

3 
 

Rekreační sport          ☐ 

Sportovní příprava:    

• příprava dětí ve věku 5-13 let           ☒ 

• příprava členů ve věku 14-21 let      ☒ 

• příprava členů starších 21 let            ☒ 

• příprava hendikepovaných členů     ☐ 

• příprava jiných členů                          ☐             specifikujte: 

Účast v mistrovských soutěžích          ☒ 

Jiný                                                                        ☐ uveďte jaké  V případě potřeby doplňte další 

informace. 

V případě potřeby doplňte další informace. 

 
Stručná historie žadatele: 

SKSB Arrows Ostrava byl založen v roce 1973 a  vystupuje pod sportovním názvem Arrows Ostrava. Již 49 let 
se intenzivně a systematicky zabývá výchovou sportovců a talentované mládeže. Náš klub se každoročně 
podílí na organizaci významných národních a mezinárodních sportovních akcí se zaměřením na baseball 
a softball.  
ÚSPĚCHY 2021 a 2022: 
BASEBALL: Muži EXTRALIGA - MISTR ČESKÉ REPUBLIKY 2021, trojnásobný Mistr a dvojnásobný Vicemistr ČR 
za posledních 8let.  
Reprezentanti: Malík, Juněc, Bokaj, Vykoukal, Ondra, Satoria, Grepl, Kubica, Novotný, Votava, Šícha, Večeř, 
Strachota. Tým hráčů Arrows 40 let+ je Mistr ČR 2021 a 2022, vicemistr z let 2019-2020. Soutěže mládeže v 
baseballu ještě stale probíhají. 

SOFTBALL: Ženy vicemistryně Extraligy 2021, v sezoně 2022 3.místo v základní části, nyní probíhá Playoff. 
5.místo na Evropském PVP  . Extraliga juniorek 6. místo. 

Ostatní mládežnické Extraligy a soutěže stále ještě probíhají.  
Reprezentantky: Kubicová, Saviola, Poláchová,  Marina 
Burkovičová, Kovalská, Slaná Zoe, Tsameti, Wilczková, Svobodová, Kotásková, Školoodíková. 

 

Finanční historie žadatele Příjmy Výdaje 

Skutečnost v posledním uzavřeném účetním období (Kč) 7.936.000,- 7.948.000,- 

Předpoklad roku, na který je dotace žádána (Kč) 10.000.000,- 9.500.000,- 

 

 

 
Další podstatné skutečnosti (nepovinné pole): 

Rekonstrukce HR oplocení je nezbytná i z důvodu pořadatelství ME v baseballu 2023. 

 

 

 

V Ostravě dne: 13.11.2022 



Statutární město Ostrava 
magistrát        

4 
 

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti 

o dotaci! 

 


